Датчики силы
сжатия/растяжения
Модель 8524
Применение
Эти датчики силы растяжения и сжатия с их компактной
конструкцией разработаны для длительных измерений в
тяжелых условиях окружающей среды, а так же для
испытательных целей и лабораторий. Корпус и защитная

 код заказа -V010
Длина кабеля 5 м  код заказа -V206
Пример заказа
Растяжения и сжатия, диапазон 0 ... 20 кН модель 8524-6020
Растяжения и сжатия, диапазон 5 кН
длина кабеля 5 м модель 8524-6005-V206
Датчик с пластиной для сил растяжения/сжатия
Датчики силы с опцией защиты от перегрузки при сжатии
Код
заказа Диапазон Защита
до
Размеры [мм]
D1 H1 H
8524-5500-V400 0 ... 500 Н 2.5 kН 54.5 19 15
8524-6001-V400 0 ... 1 kН 5 kН 54.5 19 15
8524-6002-V400 0 ... 2 kН 10 kН 54.5 19 15
8524-6005-V400 0 ... 5 kН 20 kН 54.5 19 15
8524-6010-V400 0 ... 10 kН 30 kН 54.5 19 15
8524-6020-V400 0 ... 20 kН 80 kН 79 25 25
Защита от перегрузки оберегает датчик силы от разрушения при
превышении предельных нагрузок (150 % от номинального
диапазона). Защита от перегрузки производится посредством
полной остановки, ограничивающей смещение пружины при